
Technaxx® 

Fitness Náramek Trackfit TX–63 
Návod k obsluze 

 
Tento výrobek splňuje požadavky norem uvedených ve směrnici Rady R&TTE 1999/5/ES. Prohlášení o 

shodě naleznete zde: www.technaxx.de/ (v liště “Konformitätserklärung” dole). Před prvním použitím 

zařízení si pečlivě přečtěte návod k obsluze. 

Tento výrobek má dobíjecí baterii. Musí být před prvním použitím úplně nabitá.  
POZNÁMKA: Pokud přístroj nepoužíváte, dobijte jeho baterii každé 2-3 měsíce! 

Číslo servisního telefonu technické podpory: 01805 012643 (14 centů/min z pevné linky v Německu 

a 42 centů/min z mobilních sítí). Email zdarma: support@technaxx.de 

 

Vlastnosti 
 Náramek na zápěstí, který monitoruje vaši kondici, spánek i aktivy  Zobrazí krok 
skutečné aktivity, ušlou vzdálenost a spálené kalorie  Zobrazí čas a datum, funkce 
kalendáře  Jméno volajícího nebo telefonní  číslo  Upozornění: dosažené cíle, MSN, @, 
SMS  Funkce proti ztrátě  Funkci vibrační  Monitorování spánku & probudit s vibrační 
alarm  Zobrazí statistiku přes diagramu v APP  Bluetooth 4.0 BLE připojení, 
kontrolovatelný přes APP  APP iOS a Android zdarma  Jednoduché ovládání 1 tlačítko 
 IP66 třída ochrany (prachotěsný & proti vodním paprskem)  Zvláštĕ vhodné pro 
outdoorové aktivity 
 

Technické údaje 

Bluetooth / Dosáhnout Verze Bluetooth 4.0 BLE / max. 10m 
Displej / Rozlišení 0.91” displej OLED (2.3cm) / 128 x 32 pixely 
Třída ochrany IP66 (prachotěsný + ochrana proti tryskající vodě) 
Nabíjení portu na náramek Zdvihový objem kontakt 
Nabíječka Nabíječka USB s upínací funkcí 
Přenos dat BT 4.0 BLE nebo USB 

Synchronizace čazu 
Podporuje RTC (Real Time Clock = hodiny reálného 
čazu) a synchronizace čazu 

Snímač zrychlení Podpora „3 AXIS“ 
Napájecí  
zdroj 

Baterie lithium-iontová-polimerová 60mAh vestavěná dobíjecí, 3.7V / Doba 
nabíjení ~2 hodin / Doba přehrávaní ~36 hodin / Pohotovostní doba ~7 dní 

Materiál PC poloprůhledné (hodinkové pouzdro) + TPU (náramek) 
Hmotnost / Rozměry 21g / (D) 14–19,5 x (Š) 1,7 x (V) 1,1cm 

Obsah balení 
Fitness Náramek Trackfit TX-63, Nabíječka USB s upínací funkcí, 
Návod k obsluze 

Zařízení Apple iOS: podporuje zařízení iOS s 4.0 BLE, iOS 7.0 a vyšší. 

Zařízení Android: podporuje téměř všechna Android zařízení s 4.0 BLE, systémem 
Android 4.3 a vyšším. 

Podívejte se, co iOS nebo Android verze má váš Smartphone. 

 



Zobrazení výrobku 
 

 
1 Displej OLED   4 Popruh uzávěr 
2 Montážní otvor pro náramek (zevnitř) 5 Nabíjecí otvor 
3 Montážní otvor pro zápěstí uzavření (z vnější strany) 6 Tlačítko 

7 Náramek 

1. Nabíjení 

Před používáním zařízení ho nejprve nabijte. TX-63 nabíjejte podle níže uvedeného 
obrázku a ujistěte se, že je nabíjecí otvor správně připojen. Dejte pozor, abyste nabíjení 
neprováděli v opačném směru, jinak to může vést ke zkratování nebo zničení zařízení 

 
 
“a” s kruhem = 
Tlačítko provoz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�

�



TX-63 udává úroveň nabití baterie , když se nabíjí. Pokud ne, 

zkontrolujte, že nabíjení provádíte správně, a dbejte na správné připojení USB rozhraní.  
 

TX-63 lze nabíjet přímo přes USB (5V). Když je plně nabito, zobrazí se . 

Pohotovostní doba je ~7 dní (závisí na aktuálním používání a situaci) 
 
Versuchen Sie nicht, den eingebauten Akku bei Gefahr zu entfernen. Verwenden Sie das 
TX-63 USB-Kabel zum Laden. Das Armband regelmäßig nutzen und aufladen.  
 
Nepokoušejte se v případě nebezpečí vyjímat zabudovanou baterii.  Použijte pro nabíjení 
TX-63 přiložený nabíjecí USB kabel. Používejte ho a nabíjejte zařízení.  
 
Bluetooth TX-63 bude během nabíjení vypnut a synchronizace dat nebude možná.  
 

2. Stažení a instalace APP “My Fitness Pro” 
APP pro Android: Pro stažení APP naskenujte tento QR kód nebo vyhledejte Technaxx 
“My Fitness Pro“ v GoogleTM Obchodě Play. 
 
APP pro iOS: Pro stažení APP naskenujte tento QR kód nebo vyhledejte Technaxx “My 
Fitness Pro“ v AppleTM Store. 
 
Nainstalujte příslušné APP. 

3. Inicializace zařízení  

Zařízení zobrazí  při prvním použití. Stiskněte tlačítko na déle než 3 

sekundy, dokud se na obrazovce neobjeví čas, což znamená, že inicializace je dokončena.  

3.1. Jak používat Android APP a iOS APP 

3.1.1. Sporty 

Hlavní funkce: nahrává data o sportovní a spánkové aktivitě, synchronizuje čas, počítá 
kroky, vzdálenost, kalorie a stav používání baterie pro každý den, každý týden a každý 
měsíc.  

3.1.1.1. Můžete nahrávat data, synchronizovat čas a kontrolovat stav baterie, a to vše 
pomocí Synchronizace TX-63 se svým telefonem.  

Při prvním použití TX-63 proveďte synchronizaci zařízení se svým telefonem přes 
APP „My Fitness Pro“. 
 



1. Zapněte Bluetooth, internet na svém telefonu, spusťte APP, zaregistrujte se a uvidíte 

hlavní rozhraní, klepněte na  v rozhraní Sporty. 

 
2. Stiskněte rychle tlačítko TX-63 pro zapnutí obrazovky (nedržte tlačítko dlouho, v takovém 
případě se přepne do režimu spánku),  
 

3. APP zobrazí , když probíhá synchronizace, dokud není 100% 

dokončena. 

 

4. První synchronizace času znamená reset TX-63, takže po této operaci se z náramku 
vymažou všechna existující data. 

3.1.1.2. Jak počítat kroky, kontrolovat vzdálenost, kalorie, data spánku pomocí APP 

Klepněte na ikonu ve tvaru trojúhelníku  pro výběr data, které 

chcete zkontrolovat, pak klepněte na kroky, vzdálenost, kalorie, spánek pro detailní 

zobrazení dat pro daný den.  Uživatel může také zvolit Day” 
(Den), ”Week” (Týden), ”Month” (Měsíc) pro kontrolu statistických dat.  

3.1.2. Upozornění 

Hlavní funkce: vytváření, přidání, modifikace, aktualizace a vymazání upomínky. 
 

3.1.2.1. Jak vytvořit upozornění  

Klepněte “+” , pro výběr času a typu upozornění. Pro výběr data 

konání upozornění pomocí “self-defined repeat” (automatické opakování). Klepněte na 

 pro uložení upozornění. Poznámka: maximálně lze nastavit 20 upozornění.  

 
3.1.2.2. Úprava upozornění – Jak upravit režim upozornění 

V rozhraní  klepněte na  u některého z upozornění pro zapnutí nebo 

vypnutí tohoto upozornění. Když se ikona připomenutí změní na , zařízení upozorní 
na tuto upomínku vibracemi v nastaveném čase. V opačném případě Vás neupozorní. 
 

 



3.1.2.3. Jak upravit obsah upozornění 

Klepněte, prosím, na  v hlavním rozhraní  , pak klepněte na , pro 

úpravu obsahu upozornění. Více o tom, jak postupovat, naleznete v 3.1.2.2.. 

3.1.2.4. Jak vymazat upozornění  

Klepněte na upravit , pak klepněte na položku na levé straně . 

3.1.3. Nastavení 

3.1.3.1. Můj profil 

 
Klikněte na “Setting”(Nastavení) a zadejte své informace. Nejprve je v “My Profile” (Můj 
profil) důležité zaznamenat přesné informace, abyste zajistili, že čtení a výstup budou pro 
uživatele prospěšné. Zde lze zaznamenat informace jako je vaše jméno, výška a hmotnost. 

Klepněte na Save (uložit) pro ukončení nebo se vraťte zpět pomocí . 
 
 
3.1.3.2. Přednastavení spánku 

Klepněte na předběžné nastavení spánku (preset sleep) pro automatické zadávání času 
vašeho vstávání a ulehání do postele. Zavřete menu a zařízení nebude přecházet 
automaticky do režimu spánku.  

3.1.3.3. Cíle 

Nastavte cíle pro kroky, vzdálenost, kalorie a spánek rolováním nahoru a dolů, klepněte na 
“Done“ (Hotovo) pro potvrzení nebo klepněte na „Cancel“ (Zrušit) pro anulování. 
Klepněte na „Save“ (Uložit) pro dokončení. 

3.1.3.4. Vynulování (Reset) 

Jděte v APP v menu “Nastavení“. Klepněte na “Oddělení” a oddělit náramek z vašeho 
mobilního telefonu. Náramek se  obnoví tovární nastavení.  

3.1.3.5. Formát času 

Formát času lze nastavit na 12 hodin nebo 24 hodin. 

3.1.3.6. Odhlášení (Log out) 

Kliknutím na „Odhlášení“ (Log out) můžete ukončit účet, nebo přepnout na jiný účet. 
 
3.1.3.7  Pokud nic nefunguje ! 
Stiskněte a podržte tlačítko na náramku. Teprve pak připojte náramek k napájení. Zobrazí 
ikona pro nabíjení baterie. Náramek se aktivuje a nyní může být provozován opět 
normálně. 



4. Režim zobrazení 

4.1. Nastavení 

 Po resetu zařízení nebo při jeho prvním použití se zobrazí SET UP 

(Nstavení). 

4.2. Režim aktivity 

Rozhraní režimu aktivity jsou následující:  

1.  Čas, Datum, Baterie 

2.  Kroky 

3.  Vzdálenost 

4.  Kalorie 
 
Zobrazí se data a upozornění při splnění cílů v režimu aktivity. Zapněte displej stisknutím 
tlačítka, tím se také spustí bluetooth zařízení. Zařízení bude zaznamenávat data během 
dne; data se vynulují automaticky v 24:00 hodin. 

4.3. Režim spánku 

Režim spánku se zobrazí následovně: 
 

1.  Čas, Datum, Baterie 

2.  Spánek 
 
Zaznamená stav spánku uživatelů v režimu spánku. Připomenití oznámení jsou během této 
doby zakázána. 

4.4. Přepínání mezi režimem aktivity a režimem spánku 

Stiskněte tlačítko na 3 sekundy v režimu aktivity, zařízení zavibruje a přejde do režimu 

spánku . Uživatel může ukončit režim spánku stisknutím tlačítka na 3 

sekundy. Zařízení zobrazuje a zaznamenává data, pokud je přepnuto v příslušném režimu. 



5. Upozornění 

5.1. Upozornění na zprávu 

1.  Událost v kalendáři 

2.  Sociální sítě 

3.  Email 

4.  Zmeškané hovory 

 
5. Hovor 

 Zobrazuje číslo volajícího pro mobilní telefon. 

 Umí zobrazovat jméno volajícího, pokud jste nastavili adresář ve svém 

chytrém telefonu. 

6.  SMS 

7.  Odpojení bluetooth 

5.2. Upozornění na nabití 

Když je baterie zařízení vybita na 10%, zobrazí se  a zařízení zavibruje. 

Když je zařízení vybito, nelze ho obsluhovat. 

5.3. Synchronizace času 

 Před nastavením zařízení, když zařízení nabíjíte a odpojíte ho z 

nabíjecího konektoru, zobrazí se PLS SYNC TIME (Synchronizujte čas). Připojte jej přes 
Bluetooth s mobilním telefonem a synchronizujte čas. 

5.4. Upozornění na plnou paměť 

 Když je paměť zařízení zaplněna na 80%, zařízení zavibruje kvůli 

upozornění. 
 



5.5. Upozornění na synchronizaci dat 

 Když zařízení potřebuje synchronizovat data, dochází baterie, nebo 

paměť je plná na 100%, zařízení zavibruje, když zapnete jeho displej. 

5.6. Upozornění na splněné cíle 

 Jakmile splníte některý ze svých denních cílů, zařízení lehce 

zavibruje a zobrazí “achieved” (splněno). 

5.7. Upozornění na událost 

Jakmile nastane událost s upozorněním, zařízení zavibruje a zobrazí následující ikonu: 

 Sport 

 Spánek 

 Jídlo 

 Léky 

 Probuzení 

 Uživatelsky definované 

Jakmile se objeví upozornění, stiskněte tlačítko pro potvrzení, pokud ne, zařízení bude 
vibrovat za dvě minuty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. Používání aplikace (viz 3.1) 
Při spuštění aplikace “My Fitness Pro” se objeví následující obrázky. Zaregistrujte se nebo 
přihlašte! Pro přihlášení zadejte email & heslo. Zapomněli jste heslo? Pak resetujte heslo 
stisknutím “Reset My Password” (Resetovat mé heslo)! Pro registraci vyplňte všechna 
požadovaná pole jako na horním obrázku.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Po úspěšné registraci uvidíte níže znázorněný obrázek. Zvolte “TX-63” a stiskněte “Next” 
(Další). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Po zapnutí bluetooth uvidíte následující obrázek, zvolte svůj náramek a stiskněte tlačítko 
“Next”. (Další) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Pro pokračování v nastavení zapněte bluetooth na svém Smartphonu. Jestliže nebylo 
nalezeno žádné bluetooth zařízení, jít do nastavení Bluetooth ve Smartphonu a povolit / 
zakázat připojení Bluetooth. Pokud stále není nalezena žádná zařízení Bluetooth, zkuste 
znovu výše uvedený krok. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Jestliže byl nalezen odpovídající náramek, proveďte spárování, což vyžaduje klepnutí na 
displej pro potvrzení spárování. Jestliže bylo spárování TX-63 úspěšné, uvidíte níže 
uvedený obrázek a klepněte na tlačítko “Start now” (Začít teď). 

Spárování selhalo, zkuste znovu (Try Again) ! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Klepnutím , synchronizovat náramek s mobilním telefonem. Nyní můžete sledovat 

svůj pokrok na svém mobilním telefonu. 
Obrázek níže znázorňuje vaše denní dosažené aktivity. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Obrázek níže znázorňuje vaše týdenní dosažené aktivity. 
Obrázek níže znázorňuje vaše měsíční dosažené aktivity. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Obrázek níže znázorňuje procento vašich denních dosažených aktivit. 
Obrázek níže znázorňuje vaše týdenní dosažené aktivity v grafu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obrázek níže znázorňuje vaše měsíční dosažené aktivity v grafu. 
Obrázek níže znázorňuje vaše měsíční dosažené kalorie v grafu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Následující obrázek znázorňuje stav vašeho spánku. 
Obrázek níže znázorňuje procento vašeho denního spánku. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Hlavní strana nastavení: Následující obrázek znázorňuje typy upozornění, které lze zvolit. 
Můžete zvolit všechny typy upozornění. 
    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nastavte své denní cíle (Goals): 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Chcete-li zadat své spánkové aktivity, nastavte “Preset Time” (Výchozí Spánek“) 
předpokládaném čaze va vyberte “Time Format” vašeho spánku. Pod “Time Format” 
(Formát Času) můžete si vybrat mezi 12h (12 hodin) nebo 24h (24 hodin) formátu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zvolte svá upozornění z následujících. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



Stiskněte symbol “+”. Zzvolte typ upozornění a zvolte datum, pro které chcete nastavit 
upozornění a zadejte čas pro připomenutí. Po dokončení nastavení upozornění lze 
každé uložené upozornění upravovat! Uložte upozornění po editaci. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

Profil lze upravovat (odkaz 3.1.3.1. Můj profil). 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zde si můžete nastavit narozeniny, pohlaví, výšku a váhu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



  Komentáře & Bezpečnostní pokyny & Upozornění 
 
 Zařízení nabíjejte v době, kdy zobrazuje slabou baterii používejte, prosím, náš 
standardní nabíjecí konektor. 
 
 Nedávejte zařízení, které se nabíjí, do vlhkého nebo mokrého prostředí.  
 
 Nevystavujte zařízení příliš vysoké ani příliš nízké teplotě. Nevystavujte zařízení 
přímému slunečnímu záření na dlouho dobu. Nedávejte ho do blízkosti ohně. 
 
 Nedotýkejte se zařízení žádnými ostrými předměty 
 
 Zabraňte nesprávnému zacházení se zařízením, jako např. pádům, rozmontování, 
protlačení, propíchnutí, pálení, hoření, aj. 
 
 Povrch zařízení udržujte v čistotě, avšak při jeho čištění nepoužívejte organická 
rozpouštědla. Nečistěte zařízení brusnými prostředky. 
 
 Nedávejte zařízení dětem, malé části mohou způsobit dušení. 
 
 

Upozornění týkající se bezpečnosti a likvidace baterií: Uchovávat mimo dosah 
dětí. Pokud dítě omylem baterii(e) spolkne, neprodleně vyhledat lékaře nebo 
nemocnici! Věnovat pozornost předepsané polaritě (+) a (–) baterií! Vyměňovat 
pouze celou sadu baterií; nepoužívat současně staré a nové baterie nebo baterie 
různého typu. Baterie nikdy nezkratovat, neotvírat, nedeformovat a nenabíjet! 
Nebezpečí poranění! Nevhazovat baterie do ohně. Nebezpečí výbuchu! 
Použité baterie ihned vyjmout z přístroje a pokud nebudou po dlouhou dobu 
používány, zlikvidovat je. 
 
Pokyny pro ochranu životního prostředí: Obalové materiály jsou suroviny a lze 
je opět použít. Obaly oddělit podle jejich druhu a v zájmu ochrany životního 
prostředí zajistit jejich likvidaci podle předpisů. Vyřazené přístroje a baterie nepatří 
do domovního odpadu! Odborně se musejí zlikvidovat i staré přístroje a baterie! 
Čištění: Chraňte zařízení před znečištěním a kontaminací (použijte čistý hadřík). 
Nepoužívejte hrubé či drsné materiály, rozpouštědla, jiné agresivní čističe. 
Zařízení po vyčištění otřete. Distributor: Technaxx Deutschland GmbH & Co.KG, 
Kruppstr. 105, 60388 Frankfurt a.M., Německo 

 

 


